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Bewator on toimittanut BRP Finland Oy:lle Flexim-turvajärjes-
telmän. Kulunvalvonnan ja työajanseurannan lisäksi järjestel-
mässä on myös integroitu rikosilmoitinjärjestelmä ja videoval-
vonta valvomoineen. 

BRP Finland Oy on osa kanadalaista Bombardier Recreational 
Products -konsernia. BRP:ssä suunnitellaan, valmistetaan ja markkinoidaan Ski-Doo ja Lynx -moottorikelkkoja 
sekä Can-Am™ -maastoajoneuvoja, Spyder roadstereita, Sea-Doo® -vesijettejä sekä Johnson® ja Evinrude® 
perämoottoreita. Useimmat Lynx® -mallit sekä kaikki Ski-Doo® Utility -moottorikelkat suunnitellaan ja valmis-
tetaan Rovaniemellä. Valmistamiensa kelkkojen lisäksi BRP Finland Oy hoitaa myös Ski-Doo:n muiden mallien 
maahantuonnin ja markkinoinnin koko Euroopassa sekä vastaa BRP:n muiden tuotteiden maahantuonnista ja 
markkinoinnista Pohjoismaissa ja Baltiassa. Lisäksi BRP valmistaa varaosia, lisä- ja ajovarusteita molemmille 
kelkkamerkeilleen.
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Kesäkuun alussa Bewatorilla aloitti 
uutena kehitysjohtajana Jouni Hult. 
Turva-alan ammattilainen näkee kasva-
vien turvamarkkinoiden muuttuvan myös 
tekniikan ja käyttäjien osalta.

- Tekniikkapuolella TCP/IP-protokolla 
ja Ethernet-verkot ovat edelleen selvästi 
nouseva trendi. Yleisyytensä vuoksi turva-
käyttöön tulevan Ethernet-verkon rakenta-
minen, ylläpito, huolto ja laajentaminen 
on varsin helppoa ja samasta syystä siihen 
on helppo lisätä uusia toimintoja tarpeiden 
kasvaessa. Yleistyvän Power over Ethernet 
(PoE) -standardin myötä voidaan päästä ns. 
yhden kaapelin asennuksiin. Luonnollisesti 
turvalaite- ja toimistoverkot toteutetaan kui-
tenkin fyysisesti erillisinä verkkoina, Jouni 
kertoo.
 

- Suuri muutos tulee myös näkymään 
käyttäjäkunnassa. Nyt on esimerkiksi sel-
keästi nähtävissä entistä pienempien yritys-
ten ja yhteisöjen tarve työajan seurannalle. 
Tähän on osin syynä viranomaisvelvoitteet 
- työajan seurantaa ja tuntien kirjaamista 
valvotaan entistä tiukemmin. Pienellä or-
ganisaatiolla ei välttämättä ole käytössään 
omaa asiantuntijaa seurantajärjestelmän 
käyttöön ja ylläpitoon, tai resursseja täysi-
mittaisen järjestelmän hankintaan. Tällöin 
ratkaisuna voi olla järjestelmän hankkimi-
nen palveluna, Jouni neuvoo.
 
Turvapuolen vahvana siirtymänä on organi-

saatioiden kulunvalvonnan käyttäjäkentän 
monipuolistuminen. Erityisesti isoissa or-
ganisaatioissa ja vuokratiloissa on käytössä 
ulkoa hankittuja turvapalveluita. Ulkopuo-
lisilta kulunvalvontajärjestelmän käyttäjiltä 
ei voi odottaa yhtä syvällistä organisaation 
tuntemusta kuin siihen kuuluvilta. Tällöin 
keskeiseksi tekijäksi nousee järjestelmän 
kyky palvella kaikkia käyttäjiä, riippumatta 
heidän turvallisuuteen tai organisaatioon 
liittyvän tietämyksensä tasosta. 

Vankka kokemus ammatin taustana

47-vuotias Jouni tuli Bewatoriin GTECH Fin-
landista, jossa hän työskenteli projektipääl-
likkönä järjestelmäprojekteille. - Eräs enti-
nen kollegani lähetti minulle vihjeen avoi-
mesta paikasta Bewatorissa ja otin yhteyttä 
asian tiimoilta. Tämä oli lopputulos. Ennen 
Bewatorille tuloa työskentelin projekti- ja 
tuotehallinnon tehtävissä mm. Nixussa ja 
Vaisalassa, hän kertoo. 
 
Jouni vastaa Bewator Oy:n ohjelmisto- lai-
te- ja järjestelmäkehityksestä. Käytännössä 
tämä tarkoittaa Flexim- ja Secal-ohjelmis-
tojen sekä lukko-, pääte- ja asiakas/palve-
linlaitteiden arviointia ja uusien versioiden 
sekä toiminnallisuuksien kehittämistä ja 
tuotteistamista. Jouni on aina nauttinut työs-
kentelystä nimenomaan tuotekehityksessä. 
- Tässä pääsee seuraamaan kehityksen kär-
keä ja keskustelemaan kehityshankkeista 
alan parhaiden asiantuntijoiden kanssa. Si-

...jatkuu sivulla 4.

Bewatorin kehitysjohtaja Jouni Hult aloitti uudessa toimessaan kesäkuussa.

Toimitusjohtaja Sven-Erik Nyberg

Turvamarkkinoiden yhtenä trendinä 
käyttäjäkunnan muutos

Hyvä lukija,

Valtamerilaiva on turvassa satamassa, mut-
ta onko se rakennettu sitä varten? Me ihmi-
setkin liikumme yhä monimuotoisemmassa 
ja turvattomammassa maailmassa. 

Turvallisuus on laaja käsite. Lapsena se voi 
olla äidin läsnäolo, nuorena joukkoon kuu-
luminen. Yhteiskunnassamme turvallisuutta 
voi horjuttaa moni asia – sodat, katastrofit, 
taloudelliset uhat, esimerkkejä riittää.

On arvioitu, että yksi suomalaisen yhteis-
kunnan suurimmista uhkakuvista on ihmis-
ten syrjäytyminen.  Sen lisäksi, että se on 
inhimillinen tragedia, se on myös turvalli-
suusriski. Yhtenä merkkinä kasvaneesta 
turvallisuudentarpeesta voidaan nähdä 
esimerkiksi videovalvontatuotteiden ala-
ti kasvava kysyntä - jopa moneen kouluun 
asennetaan nyt kameravalvonta. Lisäksi 
yhä pienemmät  yritykset panostavat tur-
vallisuuteen ja käyttäjäkunnan muutoksen 
myötä myös turvapalvelujen kysyntä on 
nousussa.  

Bulletiinin tässä numerossa esitelläänkin 
jälleen Bewatorin turvatekniikkaa, jonka 
avulla pystytään yhä paremmin valvomaan 
ympäristöämme ja lisäämään turvallisuut-
tamme.

Toivotan kaikille lukijoillemme vähemmän 
sateista syksyä! 
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Bewator Entro varausjärjestelmä sopii 
kaikentyyppisten tilojen varaukseen

Bewator Entro on Pohjoismaiden myy-
dyimpiä kulunvalvontajärjestelmiä ja 
se on kehitetty sekä asentajille että 
käyttäjille mahdollisimman helppo-
käyttöiseksi. Pääosin juuri tämä omi-
naisuus on tehnyt Bewator Entrosta 
niin suositun. Toinen vaikuttava tekijä 
on järjestelmän monikäyttöisyys ja 
erilaiset toiminnot, kuten esimerkiksi 
varausjärjestelmätoiminto.

Bewator Entron varausjärjestelmää voidaan 
käyttää kaikkialla, missä pääsyä määrättyi-
hin  tiloihin on rajoitettava, sallien tilojen 
käytön kuitenkin tietyille henkilöille tai ryh-
mille, jotka myös itse hoitavat tilavarauk-
sen. Varaus tehdään helposti joko Infopoint 
IP811-varauspäätteellä tai Internetillä. 
Näin vain  varauksen tehneillä henkilöillä 
on pääsy tiloihin kyseisenä ajanjaksona 
avaintunnisteellaan. Kaikille muille ovi py-
syy edelleen lukittuna. Tämän etuna on oh-
jaushallinnon minimoiminen turvallisuusta-
sosta tinkimättä ja säilyttäen kulunvalvonta 
tiloissa. 

Monta mahdollisuutta  

Bewator Entro-järjestelmä mahdollistaa 
jopa 64 eri varauskohdetta. Varattavat koh-
teet ovat tavallisesti kokoushuoneet, liikun-
tatilat, solariumit, saunatilat ja pesutuvat. 
Varauskohteisiin liittyy aikataulu, joka si-
sältää jopa 24 eri ajanjaksoa saman päivän 
aikana. Eri kohteiden varausajat ovat vaih-
dettavissa siten, että esimerkiksi solariumin 
varausjaksot ovat 30 minuutin pituisia pe-
sutuvan aikojen jakautuessa kolmen tunnin 

jaksoihin.  

Järjestelmä rajoittaa saman henkilön varat-
tavissa olevat ajat tietyn ajanjakson aikana. 
Jos varattua aikaa ei käytetä esimerkiksi 15 
minuutin sisällä varausajan alkamisesta, 
kohde vapautuu muiden vapaasti varatta-
vaksi. Haluttaessa vahtimestareille tai muul-
le henkilökunnalle voi sallia tiloihin pääsyn 
vuorokauden ympäri. Jos jälkikäteen halu-
taan tietää, kuka tai ketkä ovat käyttäneet 
tiloja tiettynä ajankohtana, järjestelmän ku-
lunvalvonta antaa myös tämän tiedon. Käyt-
täjä voi itse valita kieliversion järjestelmän 
sisältämästä yhdeksästä kielestä. Kieliver-
sioita voi myös lisätä järjestelmään. 

Pesutupavaraus – asukkaille 
helppoa ja turvallista

Kerrostalojen pesutuvat voivat joskus aihe-
uttaa ongelmia ja erimielisyyksiä. Pyykin 
”hävitessä”, koneiden tuhoutuessa, varat-
tujen aikojen käyttämättä jättämisessä sekä 
asukkaiden käytettäessä pesutupaa kau-
pallisiin tarkoituksiin -  tämä koskee sekä 
asukkaita että kiinteistön omistajia. Bewa-
tor Entron varausjärjestelmä on ratkaisu näi-
hin ongelmiin ja sallii vain ajan varanneen 
asukkaan pääsyn pesutupaan kyseisenä 
ajankohtana. Helppo tapa lisätä  asukkai-
den turvallisuutta ja viihtyisyyttä samalla 
säästäen kiinteistön omistajan kuluja.

Varaus Internetillä tai 
varauspäätteellä

Kun asukas haluaa varata ajan, varaus teh-

dään helposti joko pesutuvan ulkopuolella 
olevalla varauspäätteellä tai Internetin kaut-
ta. Mahdollisuus tehdä varaus netin kautta 
helpottaa asukkaan vapaa-ajan suunnit-
telua, koska milloin tahansa vuorokauden 
ympäri voidaan tarkistaa, löytyykö vapaita 
aikoja. Varaus tehdään helposti sille mää-
rätyllä nettisivulla. Sivulla asukas tunnistau-
tuu henkilökohtaisella koodilla ja näytölle 
ilmaantuu uusi sivu sisältäen varattavissa 
olevat kellonajat. Tämän jälkeen asukas te-
kee varauksen itse. Varauksesta saa myös 
vahvistuksen sähköpostiin. 

Kun asukas haluaa varata pesutuvan vara-
uspäätteellä, päätteen etälukija lukee asuk-
kaan tunnisteesta tunnistetiedot. Päätteellä 
asukas voi tämän jälkeen nähdä vapaana 
olevat ajat ja voi joko varata tai peruuttaa 
pesutupa-ajan. Kuten nettivarauksessa, 
vahvistus tulee sähköpostitse. Helppoa ja 
vaivatonta!

Kiinteistön omistajan säästöpossu

Kiinteistöissä, joihin asennetaan pesutupa-
varausjärjestelmä, kiinteistön omistaja hyö-
tyy suoraan siitä, että asukas pitää koneista 
huolta ja pitää pesutuvan puhtaana ja raik-
kaana. Tämä johtunee tiedosta, että kaikki 
varaukset löytyvät rekisteristä. Pesutuvan 
käyttökertojen rajoitus mahdollistaa lisäksi 
koneiden, sähkön ja veden kulutuksen op-
timaalisen säästön. Pesutupaan asennettu 
Bewator Entro pienentää  kiinteistön omis-
tajan huolto- ja käyttökuluja.   

Lisätietoja saa Bewatorin asiakaspalvelusta 
tai osoitteesta www.bewator.fi.

Bewator Entro on monipuolinen järjestelmä, jonka varaustoiminnot sopivat kaikentyyppisten tilojen varaukseen. Käytännöllinen ratkaisu esim. 
pesutupaan, saunaan, kokoustiloihin tai urheiluhalliin. Varaustoiminnon voi helposti lisätä myös jo olemassa olevaan Entro-järjestelmään.



Bewator Oy, Kutomotie 18 B, 00380 Helsinki
Puh. 0207 655 655, Fax 0207 655 656

info@bewator.fi, www.bewator.fi

Bewator Invitational pelattiin Kurk Golfissa Kirkkonummella
Bewatorin pääkaupunkiseudun asiakkaille järjestetty Bewator         
Invitational golfkisa toteutettiin suunnitellusti elokuun lopulla Kurk 
Golfissa Kirkkonummella. Melko koleaa ilmaa uhmaten kenttä täyt-
tyi turvallisuusalan ammattilaisista, jotka näyttivät osaamistaan 
myös viheriön puolella ja tunnelma oli korkealla tiukasta kisasta 
huolimatta. 

Osallistumalla kisaan pelaajat kantoivat kortensa kekoon myös Las-
tenklinikoiden kummit ry:n hyväksi, sillä Bewator tuki toimintaa 10 
eurolla jokaista osallistujaa kohti. 

Kiitämme kaikkia osallistujia ja toivotamme oikein mukavaa 
alkanutta syksyä!

...jatkoa sivulta 2

Bewatorin Anne Valkjärvi oli 
kovassa vedossa. 

Pekka Korhosen tyylinäyte. Bewatorin toimitusjohtaja Sven-Erik Nyberg (vas.) ja 
Lastenklinikoiden kummit ry:n hallituksen puheenjohtaja 
Kalevi Tuominen (oik.) jakoivat palkinnot. Vuorossa Mika 
Kuikka, Jukka Korhonen ja Jarkko Jokinen.  

nänsä olen mielelläni tekemisissä eri alojen ihmisten kanssa. Tässä 
tehtävässä yhteyttä pidetään niin oman organisaation eri toimintoi-
hin kuin asiakkaisiin, toimittajiin ja alihankkijoihin. Toimenkuvani 
on siis hyvin monipuolinen, Jouni kertoo tyytyväisenä. 
 
Jounin perheeseen kuuluu vaimo ja 7-vuotias tytär – lisäksi heille on 
tulossa kaksoset marraskuussa. 

- Uudet tulokkaat ovat siviilipuolen tärkein hanke, valmistau-
dumme tässä vaiheessa hankinnoin ja tilajärjestelyin, hän paljas-
taa. - Asumme kerrostalossa Töölössä ja kaksosrattaista tulee vielä 

haaste. Muitakin harrastuksia on: valokuvaan, kalastelen ja reis-
saan Lapissa aina kesäisin ja perheessä sekä tuttavapiirissä pela-
taan mielellään lauta- ja muita seurapelejä. Harrastan myös eloku-
via ja musiikkia. 

Jouni uskoo että vain mielikuvitus asettaa rajat tässä rajattomien 
mahdollisuuksien maailmassa. 

- Haasteeseen tulee vastata, kun sellainen tulee vastaan, hän 
kiteyttää.  - Toivottavasti pääsen myös tässä työssä täyttämään 
omia ja asiakkaidemme kunnianhimoisimpia haaveita. 


